
令和７年（2025年）２月３日 

１～５年生の保護者 様 

                                       甲賀市立水口小学校 

                                        校長  早川 和彦 

 

児童連絡カードの確認について（お願い） 

 

平素は、本校教育に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、児童の名簿作成、連絡等の資料とさせていただきますので、児童連絡カードの記入をお願い

いたします。緊急連絡カードにつきましては４月に確認をしていただきます。これにより、緊急時の

対応に連絡先不明の空白期が起こらないようにいたします。この点をご理解いただき、下記の記入例

を参考に、記入できる範囲で結構ですので、ご記入をお願いいたします。現３年生については、新し

い用紙への記入をお願いいたします。それ以外の学年(1・2・4・5 年生)については、変更箇所のみ加

筆修正をお願いいたします。尚、この児童連絡カードは目的外の使用はいたしません。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

近くの水口小児童名 

 ５年    

  甲賀 二郎 

【分団名】 

秋葉北分団 

年  月 日 

 

令和７年 4月現在の 

学年のみ 

記入してください。 

生
年
月
日 

4年 （組は空けてください） 

〒（          ） 



 

           【  記  入  例  】         

 

 ⑤  学校への要望・連絡事項  
         
   

 
   

   身体的なことなど伝えておかねばいけないことなどが  
    

   ございましたらご記入ください。  

   

 

   

 

   

 

   

 

 

 ⑥   自宅付近の略図  
 （家庭訪問の参考にしますので具体的な目印となるものを付記して  

ください。）  
 
 
                           
 
 
 
 
 
            ＊地図のコピーでも結構です。  
            ＊遠い場合は学校から記入いただかなくても結構です。  
 
 
 
 
 
 

  家から学校までの道のり  約   km 所要時間  徒歩   分  

 

 

※現在３年生については、新しい用紙への記入をお願いします。 

それ以外の学年については、変更箇所のみ加筆修正をお願いします。 

※【提出期限】２月１７日（月）までに担任へ提出ください。 

 

 

 

 

 

 


